[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕСАЛБИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2016                                 с. Большая Салба                                        №20 -п

О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по замене котельного оборудования в котельной с. Большая Салба Идринского района

На основании Федерального закона от 05.07.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести электронный аукцион на выполнение работ по замене котельного оборудования в котельной с. Большая Салба Идринского района.
2. Контрактному управляющему разработать и разместить документацию об электронном аукционе на официальном Интернет сайте www.zakupki.gov.ru на выполнение работ по замене котельного оборудования в котельной с. Большая Салба Идринского района.
3. Открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ по замене котельного оборудования в котельной с. Большая Салба Идринского района за счет средств краевого бюджета, софинансирование– бюджет администрации Большесалбинского сельсовета Идринского района Красноярского края.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                          Е.С. Тараканова